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Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt opbevaringstemperaturer i
kølefaciliteter herunder adskillelse af fødevare således at
diverse kontamineringer forebygges. Faciliteter til hygiejnisk
håndvask herunder, koldt og varmt rindende vand samt sæbe
og aftørringspapir i produktionskøkken.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Produktionskøkken herunder overflader som
kommer i kontakt med fødevarer fremstår hele, tætte og
vaskbare. Vægge, gulve og inventar samt kølefaciliteter
fremstår rene.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: produktionskøkken fremstår velvedligeholdt
med hele og vaskbare overflader.
Kontrolleret at måleudstyr til dokumentation af CCP er tilstede
og er velvedligeholdt. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret dokumentation for
modtagerkontrol af kølevarer og temperaturkontrol af
køleindretninger for indeværende år.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af opvarmning og
nedkøling.
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Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret opvarmning siden 23. marts og nedkøling siden
18. marts 2022, virksomheden har fastsat en frekvens til 1x pr. uge. Virksomheden oplyser at, der opvarmes ca.
4 gange om ugen men at der ikke så ofte nedkøles.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om overholdes af frekvenser herunder evt. at rykke frekvens til 1x pr. måned.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret korrekt cvr- og p- nummer via. <http://www.cvr.dk>: Ingen anmærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent
90-100 % er overholdt, herunder at virksomheden markedsfører sig korrekt og at vareudvalget stemmer overens
med økologiprocenten. Set opgørelse af økologiprocenten opgjort pr. kvartal i kg. for periode 4 kvartal i 2021
samt 1 kvartal i 2022.
Virksomheden handler udelukkende med Hørkram, og anvender Hørkrams økologiopgørelser som
spisemærkeregnskab. Ingen anmærkninger.


